I - PRODUKTDATENBLATT

B PART OF ENSTO GROUP

PROA SOLAR WANDLEUCHTE IP54
€ 228,20 exkl. Mwst.

Solar Garten Sensor Wandleuchte in weil3 oder
schwarz

Artikelnummer: N/ A

SOLAR SENSOR LEUCHTE FUR DEN AUSSENBEREICH
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1,6 W
4.000 K
150 Im

IP54

weil3 oder schwarz

BXH 160 x 159 mm

mit eingebautem Bewegungssensor
schwenkbar
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Réhnbachen PRODUKTDATENBLATT

B PART OF ENSTO GROUP

DOWNLOAD: KATALOGSEITE

ERFAHREN SIE MEHR IN UNSEREM ARTIKEL ZU "EFFIZIENTE SOLARBELEUCHTUNG FUR DEN
AUSSENBEREICHT"
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Produkte

Effiziente Solarbeleuchtung: Erkunden Sie die Vorteile von Proa und Popa

24. August 2023
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